17001　　設計事務所の開設、お客を招き小宴　　タイプ　二つ折りカード
拝啓　向暑の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
さて　先般ご挨拶申し上げましたように　お蔭様でこのたび機械設計事務所を開設する運びとなりました　これもひとえに皆様方のご支援ご激励の賜物と心より感謝いたしております
今後は　皆様のご指導を仰ぎながら業務に精励いたす所存でございますので何卒お力添えを賜りますようお願い申し上げます
つきましては　開業に先立ち　日頃からご支援いただいております皆様をお招きし　左記のとおり小宴を催すことにいたしました
ご多忙中　誠に恐縮ではございますが　何卒ご臨席を賜りますようお願い申し上げます
敬　具
平成二十年六月 吉 日

三栄システム設計株式会社
代表取締役　三　栄　龍　太

記
日　時　六月二十五日（火曜日）
　　　　午後四時
場　所　割烹料理 しずか
　　　　東京都品川区西五反田三ー一ー二
　　　　　電話　〇三（三七八五）四四〇二
　　　　ＪＲ山手線五反田駅南口徒歩五分